DECRETO Nº 038/2025

De 11 de Novembro de 2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DA COMISSÃO

ORGANIZADORA DO 20°

CARNAVAL REGIONAL DE ÁGUAS DE

CHAPECÓ/SC DENOMINADO (COCA) E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OSCAR BARELA, Prefeito do Município de

Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições que lhe confere o cargo, em

especial o art. 70, III e VII e art. 90 da Lei Orgânica

Municipal, Lei Municipal nº 2.090/2022, e demais

disposições legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Para compor a Comissão organizadora do 20° Carnaval de Águas de

Chapeco- COCA, criado pela Lei Municipal nº 2.090, de 14 de junho de 2022,

do Município de Águas de Chapecó/SC, ficam nomeados os seguintes membros:

I – Membros titulares:

a) Taiane de  Moura

b) Andrei Alves;

c) Jean Ripplinger

d) Milena Weis Oliveira;

e) Alessandra Drews

f) Caroline Faccin;

Art. 2º O mandato dos membros ora nomeados, terá validade de dois anos com

possibilidade de renovação por mais 01 ano.

Art. 3º As funções exercidas pelos membros do COCA, são serviços

considerados de caráter público relevante ao município, não lhe atribuindo

qualquer remuneração, bem como não caracterizando nenhum tipo de vínculo

empregatício aos seus conselheiros.

Art. 4º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

OSCAR BARELA

Prefeito Municipal

		2025-02-21T16:24:27-0300
	OSCAR BARELA:14189925934